
 お客様各位       2025 年 4 月 

 

 

温世会員専用ショッピングサイト 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

インターネット・携帯ショッピングをご利用頂くにはインターネットでの会員登録が必須となっ

ております。 

登録方法は下記のとおりですのでご確認宜しくお願い致します。 

 

①サイトアドレス : https://www.onnze-shop.com/に接続お願い致します。 

 

ログイン画面① 

 
※販売店登録している会員様のみショッピングサイトの新規会員登録が可能です。 

  

① 愛用者の方はこちら

ボタンを押す 



ログイン画面② 

 

 

ログイン画面③ 

 

  

② ※必須項目 

愛用者登録コード（頭の 0 は除く） 

（愛用者の場合生年月日の入力は 

ございません） 

認証画像 

③ 確認ページへボタンを押す 

④ 規約に同意して頂ければ

会員登録ボタンを押す 



ログイン画面④ 

 

  

⑤ 必須項目を入力する 

⑥ 確認ページへ

ボタンを押す 



ログイン画面⑤ 

 

 

ログイン画面⑥ 

 

※上記のメッセージは仮会員登録のメッセージで、仮会員のままではログインできません。 

本会員登録の為の確認メールが、先ほど入力したアドレスに送信されますので、メール内に 

記載されている本会員登録アドレスにアクセスして下さい。 

  

⑦ 内容を確認する 

⑧ 会員登録完了へ

ボタンを押す 



ログイン画面⑦ 

 

※確認メール内の、本会員登録のアドレスにアクセスしますと上記のメッセージが 

表示され、会員登録が完了となり、インターネット・携帯ショッピングサイトへ 

ログインが可能になります。さらに、本会員登録完了のメールが送信されます。 

 

本会員登録後にログイン画面より口グインをお願い致します。 

 

  

⑨ 愛用者登録コード 

ログインＩＤ 

パスワードを入力する 



ショッピングサイトにログイン後、 ご購入可能となりますのでご登録の程宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

会員登録は以上となります。 

 

  



◎インターネットショッピングでは以下の点にご注意下さい。 

 

1,ご注文の取消に関しましてはサイト内にあるお問い合わせフォームよりご連絡下さい。ご注文

確定後のご注文内容の変更は出来かねます。お急ぎの際は（株）温世へお電話下さい。 

なお出荷後のご連絡などにより、取消をお受けできない場合がありますのでご了承下さい。 

2,決済方法は銀行振込・クレジットカードからお選び下さい。 

3,Luluonn FF セットをご注文の方はインターネットショッピングではなく他のご注文方法でお

願い致します。 

4,商品到着日は指定日のご指定がない場合は最短にて、お届けとなります。 

5,商品の同送は出来かねますのでご了承下さい。 

6,ご注文頂いた商品の売上に関してはログイン時ご入力頂いた愛用者登録コードに計上させて頂

きます。 

7,売上日の計上日は決済方法によって異なります。 

銀行振込：インターネットでのご注文確定し入金確認後 

カード：インターネットでのご注文確定しカード決済確認後 

8,お振込のお振込名はご注文者様のお名前にてお願い致します。 

 ［振込先］楽天銀行 第三営業支店 普通 7489866 カ）オンゼ ECショップ 

9,新規愛用者登録に関してはインターネットショッピングではなく従来の登録方法にてお願致し

ます。 

10,翌営業日の出荷に関しての受付時間は 17：00までとさせて頂きます。17：00以降に関しては

翌々営業日の出荷となります。 

  ご了承下さい。 

 例 17：00までにご注文 → 翌営業日の出荷 

17：00以降にご注文 → 翌々営業日の出荷 

月曜日・金曜日に銀行振込による当日申込分の出荷を行っている日は、インターネットショッピ

ングサイトでのご注文も同様に出荷致します。（当日 12時までにご注文を受付※した商品は当日

に出荷） 

※注意）ご注文確定後、本社にて注文確認が可能になるまで、15 分程度の時間がかかります。

注文確認が可能になった時間を受付時間とさせていただきます。12 時前のご注文は当日の出荷

が出来ない場合がございますので、ご了承下さい。 

11, ＰＣから会員登録される際はＰＣのメールアドレスをご登録下さい。 

  携帯電話からの会員登録される際は携帯のメールアドレスをご登録下さい。 

12,商品発送後、メールにてお荷物のお問い合わせ番号をお知らせ致します。 

 

尚、ご不明点など御座いましたらお気軽に本社までご連絡下さい 

 


